兰 州 文 理 学 院

机关各处室、各二级学院、各单位：

根据全国红色基因传承研究中心下发的《关于全国红色

基金传承研究中心 2024 年度专项课题申报公告》文件要求，

从即日起开展我校该项目申报工作，现将有关事项补充通知

如下：

一、申报通知网址

http://www.jxskw.gov.cn/system/2024/05/27/02051

3374.shtml

二、申报条件

1.课题申请人须具有高级专业技术职称（职务）或博士

学位，能够担负起课题研究的实际组织、指导和研究职责。

申报专项课题者，同年度不能申报红研中心其他课题。

http://www.jxskw.gov.cn/system/2024/05/27/020513374.shtml
http://www.jxskw.gov.cn/system/2024/05/27/020513374.shtml

2.专项课题选题请参照申报通知网址中的选题，题目文

字表述可适当微调，但不能颠覆性修改。

二、申报办法

1.请课题申请人填写《全国红色基因传承研究中心课题

申请书》（附件 1）和《全国红色基因传承研究中心 2024 年

度专项课题申报汇总表》（附件 2）。并将纸质版《申请书》

一式八份，A3 纸双面印制，中缝装订，《汇总表》一份于 6

月 24 日前提交至科研处 1006 室。电子版材料统一发送至邮

箱 lzwlxykjc@163.com,并确保电子版申请书与纸质版内容

完全一致。

2.《申请书》中“项目负责人所在单位审核意见”请按

要求补充填写完整。

联系人：薛老师 王老师

联系电话：0931-8685106

附件：

1.全国红色基因传承研究中心课题申请书

2.全国红色基因传承研究中心2024年度专项课题申报汇总表

3.全国红色基因传承研究中心项目申报数据代码表

兰州文理学院科研处 2024年6月5日印发

科 研 处

2024 年 6 月 7 日

https://www.jxnews.com.cn/doc/003/042/333/00304233304_93fc4a14.doc
https://www.jxnews.com.cn/doc/003/042/333/00304233304_93fc4a14.doc
https://www.jxnews.com.cn/doc/003/042/333/00304233305_5142244b.xls
https://www.jxnews.com.cn/doc/003/042/333/00304233305_5142244b.xls
https://www.jxnews.com.cn/doc/003/042/333/00304233304_93fc4a14.doc
https://www.jxnews.com.cn/doc/003/042/333/00304233305_5142244b.xls
https://www.jxnews.com.cn/doc/003/042/333/00304233306_e7994840.xls